
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia: 3845 

(22) Dat a zgłoszenia: 04.08.2003 

(19) PL (11 ) 6160 

(51) Klasyfikacja : 
09-03 

(54) Opakowani e 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono : 

30.11.2004 WU P 11/200 4 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

Lisner Sp. z o.o., Poznań, (PL) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Kwiatek Marcin, Białogard, (PL) 



Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , prowadząc a d o celó w estetyczneg o konfekcjono -

wania produktów, zwłaszcza spożywczych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonym ry -

sunku, n a który m fig. 1  jest widokie m z  doł u opakowania wedłu g jego pierw-

szej odmiany, fig. 2 widokiem z dołu opakowania według drugiej odmiany wzo-

ru przemysłowego, prz y czym fragmenty powierzchn i szyldu , przylegając e do 

powierzchni boczne j ściank i s ą n a ty m widoku odwinięt e n a zewnątrz , nato -

miast fig . 3  jes t widokie m z  dłuższeg o bok u opakowani a wedłu g pierwsze j i 

drugiej odmiany wzoru, fig . 4  widokiem z krótszeg o bok u opakowania według 

jego pierwsze j i  drugie j odmiany , a  fig . 5  jest przekroje m poprzeczny m opa -

kowania według pierwszej i drugiej odmiany wzoru 

Opakowanie wedłu g pierwsze j odmian y wzor u przemysłoweg o m a po -

stać miski . W  widok u z  doł u krawędzi e przejś ć poszczególnyc h fragmentó w 

powierzchni bocznych , tworzących ściankę stanowią szereg współśrodkowych 

elips. Krawędzi e fragmentów powierzchni , tworzących dno opakowania stano-

wią szereg współśrodkowych krzywych , któryc h boki długie biegną po łukach, 

oddzielonych odcinkam i prostymi . W  widokac h z  bok u ściank a opakowania , 

począwszy o d jeg o dn a rozchodz i p o łukac h si ę k u górze , prz y czy m lini e 

przejść fragmentó w powierzchn i bocznych , tworzącyc h ściank ę biegn ą 



również po łukach. Krawęd ź górna ścianki opakowania m a kołnierz w postaci 

odsadzenia powierzchn i ściank i rozchodzącego si ę na zewnątrz opakowania. 

Opakowanie według drugiej odmiany wzoru przemysłowego ma po-stać miski. 

W widok u z doł u krawędzie przejś ć poszczególnych fragmentó w powierzchn i 

bocznych, tworzącyc h ściank ę stanowi ą szereg współśrodkowych elips . Kra -

wędzie fragmentów powierzchni, tworzących dno opakowania stanowią szereg 

współśrodkowych krzywych , któryc h bok i długi e biegn ą p o łukach, oddzielo -

nych odcinkami prostymi. W widokach z boku ścianka opakowania, począwszy 

od jego dna rozchodzi po łukach się ku górze, przy czym linie przejść fragmen-

tów powierzchni bocznych, tworzących ściankę biegną również po łukach. Kra-

wędź górna ścianki opakowania ma kołnierz w postaci odsadzenia powierzchni 

ścianki rozchodzącego się na zewnątrz opakowania. Do fragmentów zewnętrz-

nych powierzchni dna i  ścianki opakowania przylegają odpowiednie fragmenty 

szyldu, którego boki długie opisane są łukami i prostymi, łamanymi, natomias t 

boki krótkie szyldu biegną po prostych wzajemnie równoległych. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Opakowanie mające postać miski, znamienne tym, że ma postaciowe 

cechy istotn e wzoru przemysłowego , wedłu g któryc h w jego odmiani e pierw -

szej w  widok u z  doł u krawędzi e przejś ć poszczególnyc h fragmentó w po -

wierzchni bocznych , tworzącyc h ściank ę stanowi ą szere g współśrodkowyc h 

elips, prz y czy m krawędzi e fragmentów powierzchni , tworzącyc h dno opako -

wania stanowią szereg współśrodkowych krzywych, których boki długie biegną 

po łukach , oddzielonyc h odcinkam i prostymi , natomias t w  widokac h z  bok u 

ścianka opakowania , począwsz y od jego dna rozchodz i p o łukach się k u gó-

rze, prz y czy m lini e przejś ć fragmentó w powierzchn i bocznych , tworzącyc h 

ściankę biegną również po łukach, ponadto krawędź górna ścianki opakowania 

ma kołnier z w postac i odsadzenia powierzchn i ściank i rozchodząceg o si ę na 

zewnątrz opakowania, jak pokazano na rysunku fig. 1 , 3, 4 i  5. 



2. Opakowanie mające postać miski, znamienne tym, że ma postaciowe 

cechy istotn e wzoru przemysłowego , wedłu g któryc h w jego odmianie drugie j 

w widok u z  doł u krawędzi e przejś ć poszczególnyc h fragmentó w powierzchn i 

bocznych, tworzącyc h ściank ę stanowi ą szereg współśrodkowych elips , poz a 

tym krawędzie fragmentów powierzchni, tworzących dno opakowania stanowią 

szereg współśrodkowyc h krzywych , któryc h bok i długi e biegn ą p o łukach , 

oddzielonych odcinkam i prostymi , natomias t w  widokac h z  bok u ściank a 

opakowania, począwsz y o d jego dn a rozchodz i p o łukach si ę k u górze, prz y 

czym lini e przejś ć fragmentó w powierzchn i bocznych , tworzącyc h ściank ę 

biegną również p o łukach, prz y czym krawęd ź górn a ściank i opakowania m a 

kołnierz w  postac i odsadzeni a powierzchn i ściank i rozchodząceg o si ę n a 

zewnątrz opakowania, ponadt o do fragmentów zewnętrznych powierzchni dna 

i ściank i opakowani a przylegaj ą odpowiednie fragment y szyldu , któreg o bok i 

długie opisan e s ą łukami i  prostymi, łamanymi , natomias t bok i krótkie szyld u 

biegną po prostych wzajemnie równoległych , jak pokazan o n a rysunku fig. 2 , 

3, 4 i  5. 
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